公共施設管理予定者との協議一覧表

                                                               年　　月　　日
　八幡浜市長　　　　　　　　様

                                            住　 所
                                     申請者
                                            氏　 名

　　　（　　　　）で行う都市計画法に基づく開発行為に関する工事により設置され
　　る公共施設等について、当該公共施設等を管理することとなる者と下記のとおり
　　協議しました。

記

協　議　事　項

番　号
	概　　　要

摘　要

幅員、寸法

延　長

面　積

　１　道路施設

  ２　河川、水路施設

　３　公園、緑地広場

　　　排水および
　４
      下水道施設

　５　水道施設等

　６

  ７

  ８　その他必要事項

　備　考　１　用紙寸法は、日本産業規格Ａ４とすること。
　　　　　２　上記協議事項以外にも、農業用排水施設、溜池施設等について記載すること。
　　　　　３　上記協議内容を示す書類を添付すること。